

Årsredovisning för
Piroz Consulting AB

559447-7621

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farshad Saba
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piroz Consulting AB, 559447-7621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med bygg- och projektledning inom fastighetsbranschen.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2023/2024
Nettoomsättning	464	2 099
Resultat efter finansiella poster	-160	194
Soliditet %	-39,1	50,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har kraftigt minskat under räkenskapsåret till följd av att tillgängliga uppdrag och konsulter minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		115 034
Balanseras i ny räkning		0	-115 034
Erhållna aktieägartillskott		20 000	
Årets resultat			-111 009
Belopp vid årets utgång	25 000	20 000	-111 009

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott på 20 000 kr gjordes 2025-08-18. Tillskottets form var kontanter från aktieägaren.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 000
Årets resultat	-111 009
Summa	-91 009
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-91 009
Summa	-91 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-11 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		463 531	2 098 880
Övriga rörelseintäkter		518	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		464 049	2 098 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-401 893	-776 892
Övriga externa kostnader		-50 829	-109 561
Personalkostnader	2	-171 445	-1 017 825
Summa rörelsekostnader		-624 167	-1 904 278
Rörelseresultat		-160 118	194 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-603
Summa finansiella poster		259	-529
Resultat efter finansiella poster		-159 859	194 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 850	-48 850
Summa bokslutsdispositioner		48 850	-48 850
Resultat före skatt		-111 009	145 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 189
Årets resultat		-111 009	115 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 089	153 130
Övriga fordringar		511	0
Summa kortfristiga fordringar		68 600	153 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 221	201 521
Summa kassa och bank		100 221	201 521
Summa omsättningstillgångar		168 821	354 651
SUMMA TILLGÅNGAR		168 821	354 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 000	0
Årets resultat		-111 009	115 034
Summa fritt eget kapital		-91 009	115 034
Summa eget kapital		-66 009	140 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	48 850
Summa obeskattade reserver		0	48 850
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 242	75 038
Skatteskulder		2 538	116
Övriga skulder		119 291	90 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 759	0
Summa kortfristiga skulder		234 830	165 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		168 821	354 651

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-09-11 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Andra övriga upplysningar

Bolagets låga soliditet är en direkt följd den minskade omsättningen samt den utdelning om 115 034 kr som beslutades efter föregående bokslut. Bolaget upprättade kontrollbalansräkning 1 per 2025-06-30 på grund av det negativa egna kapitalet. För att återställa det egna kapitalet inför kontrollbalansräkning 2 (per 2026-02-28) har ägaren lämnat villkorade aktieägartillskott under januari och februari 2026. Tillskotten har skett genom omföring av tidigare fastställd men ej utbetald vinstutdelning. Genom dessa åtgärder är bolagets egna kapital återställt.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Linköping

Farshad Saba
Farshad Saba
Styrelseledamot

2026-02-19
Datum